

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 мая 2023 г. № 183-р

г. МАХАЧКАЛА

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в часть пятую статьи 35 Закона Республики Дагестан «О нормативных правовых актах Республики Дагестан».
- 2. Назначить министра экономики и территориального развития Республики Дагестан Султанова Гаджи Руслановича официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в часть пятую статьи 35 Закона Республики Дагестан «О нормативных правовых актах Республики Дагестан».

Временью исполняющий обязанности

управлени Председателя Правительства

делопроизводства Республики Дагестан Р. Джафаров